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CIRCULAR 109/2021  (A)
11/24/2021

COMPETICION CTº Provincial Combinadas + Control SUB14
FECHA SABADO 27 DE NOVIEMBRE 2021
SEDE LA NUCIA
CONVOCA Fed. Atletismo Comunidad Valenciana
CONTROL Comité Autonómico de Jueces
ORGANIZA CLUB ATLETISMO LA NUCIA-C.A.B.
D. COVID Zaira Brotons

LISTADO  D E F I N I T I V O  DE  ATLETAS  ADMITIDOS

nº serie calle Marca Dorsal Nombre Nac. Año Club

1 5 5 08.86 EA 4826 GARCIA PIETRUSKA., ELENA MARIA ESP 9 C.A.San Vicente

2 5 4 08.89 EA4025 MORE NAYLOR, SARA ESP 9 C.A.Sant Joan

3 5 6 09.21 EA4508 GONZALEZ CASTAÑO, NOELIA ESP 9 C.A.Camisetaseconomicas 
Elda

4 5 3 09.50 EA5242 JIMENEZ VAN DER VEKEN, MARYA ESP 10 CA La Nucia

5 5 7 09.64 EA4034 GIMENEZ IVORRA, SARA ESP 9 C.A.Sant Joan

6 5 2 09.5 EA4835 SOGORB MARTIN-VIVEROS, EMMA ESP 10 C.A.San Vicente

7 4 5 09.76 EA 5057 SALAS GOMEZ, MIREIA ESP 10 E.A.Catral

8 4 4 09.85 EA4038 PARKINSON , ROSELLA J. GBR 10 C.A.Sant Joan

9 4 6 09.93 EA5056 JOUHARI KARACH, LAMIA ESP 9 E.A.Catral

10 4 3 09.94 EA4064 GUTIERREZ BORDERIA, MIRIAM ESP 9 C.A.Torrevieja

11 4 7 10.00 EA4026 MORE NAYLOR, KEYLA ESP 9 C.A.Sant Joan

12 4 2 10.03 EA4062 CHETOUI SADIKI, FATIMA ZAHRA ESP 9 C.A.Torrevieja

13 3 5 10.17 EA4069 DE VICENTE PEREZ, CARLA ESP 10 C.A.Torrevieja

14 3 4 10.23 EA4920 MARCO MORA, VALERIA ESP 10 E.A.Catral

15 3 6 10.0 EA5146 ARJONA JIMENEZ, JULIA ESP 10 CA Elche Decatlon

16 3 3 10.50 EA4316 QUINTO MEDRANDA, KASSANDRA ESP 10 C.A.Torrevieja

17 3 7 10.51 EA4068 CHETOUI SADIKI, KAWTAR ESP 10 C.A.Torrevieja

18 3 2 10.51 EA4071 ESCRIBANO PAQUAY, EMILIE ESP 10 C.A.Torrevieja

19 3 8 10.69 EA5322 APONIUK , MARINA RUS 10 C.A.Torrevieja

20 2 5 10.7 EA4067 VAZQUEZ MAS, EMMA ESP 10 C.A.Torrevieja

21 2 4 11.09 EA4948 SUKHORUKOVA KORABLEVA, SOFIA ESP 9 C.A.Torrevieja

22 2 6 11.13 EA5247 BARBARA , ELIAN ANTONELLA ITA 10 CA La Nucia

23 2 3 11.25 EA5317 RAMIREZ MEERKENS, PAULA ESP 10 C.A.Torrevieja

24 2 7 EA4321 ALMAGRO GARCIA, ALEXIA ESP 9 C.A.Torrevieja

25 2 2 EA4066 DAVIES , ALEXSANDRA GBR 9 C.A.Torrevieja

26 2 8 EA4824 DIEZ GONZAGA, PAULA ESP 10 C.A.San Vicente

27 2 1 EA4827 GIL JUAN, CARMEN ESP 10 C.A.San Vicente

28 1 5 EA5318 LOPEZ FERRON, LAURA ESP 10 C.A.Torrevieja

29 1 4 EA5249 MARTINEZ ALARCON, XIMENA ESP 10 CA La Nucia

30 1 6 EA5149 PALOMARES GINER, CARMEN ESP 9 C.A.Sant Joan

60m FEM. AL_IF

DELEGACIÓN PROVINCIAL DE ALICANTE
C/. Hondón de las Nieves, 4

(Estadio de Atletismo)
03005 ALICANTE

Tfno. : 965242775
e-mail: delegacion.alicante@facv.es



31 1 3 EA4832 PEREZ MIRALLES, AMAYA ESP 10 C.A.San Vicente

32 1 7 EV5231 REGUERO SCHWEIM, ALMA MILAGROS ESP 10 CA La Nucia

33 1 2 EA5350 TENDERO COZAR, ARETHA ESP 10 C.A.Sant Joan

34 1 8 EA5246 YUSUPOVA , MASA RUS 9 CA La Nucia

nº serie calle Marca Dorsal Nombre Nac. Año Club

1 2 5 01:28.13 EA4179 DEVESA BUIGUES, MARIA ESP 10 C.A.Llebeig-Xabia

2 2 4 01:31.44 EA4825 GAMBINO CASTRO, DONATELA ESP 9 C.A.San Vicente

3 2 6 01:40.26 EA5056 JOUHARI KARACH, LAMIA ESP 9 E.A.Catral

4 2 3 01:41.08 EA4824 DIEZ GONZAGA, PAULA ESP 10 C.A.San Vicente

5 2 7 01:41.36 EA4835 SOGORB MARTIN-VIVEROS, EMMA ESP 10 C.A.San Vicente

6 2 2 01:47.79 EA5263 BUIGUES LOPEZ, MARTINA ESP 10 CA La Nucia

7 1 5 01:48.10 EV5231 REGUERO SCHWEIM, ALMA MILAGROS ESP 10 CA La Nucia

8 1 4 01:51.65 EA 5057 SALAS GOMEZ, MIREIA ESP 10 E.A.Catral

9 1 6 01:54.57 EA4038 PARKINSON , ROSELLA J. GBR 10 C.A.Sant Joan

10 1 3 EA 4826 GARCIA PIETRUSKA., ELENA MARIA ESP 9 C.A.San Vicente

11 1 7 EA 5474 MORILLAS HERRERA, MARTA ESP 10 CA La Nucia

12 1 2 EA4827 GIL JUAN, CARMEN ESP 10 C.A.San Vicente

13 1 1 EA4920 MARCO MORA, VALERIA ESP 10 E.A.Catral

nº serie calle Marca Dorsal Nombre Nac. Año Club

1 1 1 03:42.56 EA4508 GONZALEZ CASTAÑO, NOELIA ESP 9 C.A.Camisetaseconomicas 
Elda

2 1 3 03:43.78 EA4066 DAVIES , ALEXSANDRA GBR 9 C.A.Torrevieja

3 1 4 03:47.42 EA4114 PONTE IBORRA, NURIA ESP 10 C.A.Petrer Capet

4 1 5 03:54.86 EA4034 GIMENEZ IVORRA, SARA ESP 9 C.A.Sant Joan

5 1 6 03:55.62 EA4068 CHETOUI SADIKI, KAWTAR ESP 10 C.A.Torrevieja

6 1 7 03:56.18 EA4624 TIMONER RIPOLL, LAIA ESP 9 CA La Nucia

7 1 8 03:57.66 EA4062 CHETOUI SADIKI, FATIMA ZAHRA ESP 9 C.A.Torrevieja

8 1 10 EA4071 ESCRIBANO PAQUAY, EMILIE ESP 10 C.A.Torrevieja

9 1 11 EA5249 MARTINEZ ALARCON, XIMENA ESP 10 CA La Nucia

10 1 12 EA5236 PINAR SAVAL, NORAH ESP 10 CA La Nucia

nº serie calle Marca Dorsal Nombre Nac. Año Club

1 2 5 11.39 EA4025 MORE NAYLOR, SARA ESP 9 C.A.Sant Joan

2 2 4 11.99 EA4825 GAMBINO CASTRO, DONATELA ESP 9 C.A.San Vicente

3 2 6 13.06 EA4026 MORE NAYLOR, KEYLA ESP 9 C.A.Sant Joan

4 2 3 EA5159 BODZAR , ALEXANDRA HUN 10 CLUB ESPORTIU PISTA I 
CAMP

5 2 7 EA5169 CAMACHO CANTOS, MARTA ESP 9 CLUB ESPORTIU PISTA I 
CAMP

6 2 2 EA4179 DEVESA BUIGUES, MARIA ESP 10 C.A.Llebeig-Xabia

7 1 5 EA5149 PALOMARES GINER, CARMEN ESP 9 C.A.Sant Joan

8 1 4 EA5172 PEÑARRUBIA OJADOS, SARA ESP 9 CLUB ESPORTIU PISTA I 
CAMP

9 1 6 EA4832 PEREZ MIRALLES, AMAYA ESP 10 C.A.San Vicente

10 1 3 EA4114 PONTE IBORRA, NURIA ESP 10 C.A.Petrer Capet

11 1 7 EA5165 VILLAMIEL MARTINEZ, INES ESP 9 CLUB ESPORTIU PISTA I 
CAMP

500m FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF

60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL_IF



nº serie calle Marca Dorsal Nombre Nac. Año Club

1 A 1 2.02 EA5241 VARGAS MUNGAI, SOFIA ARG 10 CA La Nucia

2 A 2 2 EA4627 GARCIA BEDMAR, CANDELA ESP 9 CA La Nucia CAB

nº serie calle Marca Dorsal Nombre Nac. Año Club

1 1 5 EA4824 DIEZ GONZAGA, PAULA ESP 10 C.A.San Vicente

2 EA4825 GAMBINO CASTRO, DONATELA ESP 9 C.A.San Vicente

3 EA4832 PEREZ MIRALLES, AMAYA ESP 10 C.A.San Vicente

4 EA4835 SOGORB MARTIN-VIVEROS, EMMA ESP 10 C.A.San Vicente

5 1 4 EA4034 GIMENEZ IVORRA, SARA ESP 9 C.A.Sant Joan

6 EA4026 MORE NAYLOR, KEYLA ESP 9 C.A.Sant Joan

7 EA4025 MORE NAYLOR, SARA ESP 9 C.A.Sant Joan

8 EA5149 PALOMARES GINER, CARMEN ESP 9 C.A.Sant Joan

9 EA4038 PARKINSON , ROSELLA J. GBR 10 C.A.Sant Joan

10 1 6 EA4947 ALLAN , SOFIA CHRISTABEL ESP 9 C.A.Torrevieja

11 EA4321 ALMAGRO GARCIA, ALEXIA ESP 9 C.A.Torrevieja

12 EA5322 APONIUK , MARINA RUS 10 C.A.Torrevieja

13 EA4070 BENESOVA , KATERINA CZE 10 C.A.Torrevieja

14 EA4946 BOLTIANSKAIA , STEFANIA RUS 9 C.A.Torrevieja

15 1 3 EA4062 CHETOUI SADIKI, FATIMA ZAHRA ESP 9 C.A.Torrevieja

16 EA4068 CHETOUI SADIKI, KAWTAR ESP 10 C.A.Torrevieja

17 EA4065 COLT CEDEÑO, ESTEFANIA AINHOA ESP 9 C.A.Torrevieja

18 EA4066 DAVIES , ALEXSANDRA GBR 9 C.A.Torrevieja

19 EA4069 DE VICENTE PEREZ, CARLA ESP 10 C.A.Torrevieja

20 1 7 EA4071 ESCRIBANO PAQUAY, EMILIE ESP 10 C.A.Torrevieja

21 EA4063 GIL SORIANO, MARTA ESP 9 C.A.Torrevieja

22 EA4064 GUTIERREZ BORDERIA, MIRIAM ESP 9 C.A.Torrevieja

23 EA5318 LOPEZ FERRON, LAURA ESP 10 C.A.Torrevieja

24 1 2 EA4316 QUINTO MEDRANDA, KASSANDRA ESP 10 C.A.Torrevieja

25 EA5317 RAMIREZ MEERKENS, PAULA ESP 10 C.A.Torrevieja

26 EA4948 SUKHORUKOVA KORABLEVA, SOFIA ESP 9 C.A.Torrevieja

27 EA4067 VAZQUEZ MAS, EMMA ESP 10 C.A.Torrevieja

28 1 8 EA5242 JIMENEZ VAN DER VEKEN, MARYA ESP 10 CA La Nucia

29 EA5249 MARTINEZ ALARCON, XIMENA ESP 10 CA La Nucia

30 EA5241 VARGAS MUNGAI, SOFIA ARG 10 CA La Nucia

31 EA5246 YUSUPOVA , MASA RUS 9 CA La Nucia

32 1 1 EA5159 BODZAR , ALEXANDRA HUN 10 CLUB ESPORTIU PISTA I 
CAMP

33 EA5169 CAMACHO CANTOS, MARTA ESP 9 CLUB ESPORTIU PISTA I 
CAMP

34 EA5172 PEÑARRUBIA OJADOS, SARA ESP 9 CLUB ESPORTIU PISTA I 
CAMP

35 EA5165 VILLAMIEL MARTINEZ, INES ESP 9 CLUB ESPORTIU PISTA I 
CAMP

114 INSCRIPCIONES

4x60m FEM. AL_IF

Pértiga FEM. AL_IF



CIRCULAR 109/2021 (B)
11/24/2021

LISTADO  D E F I N I T I V O  DE  ATLETAS  ADMITIDOS

ATLETAS ADMITIDOS

nº Serie Calle Marca Dorsal Nombre Nac. Año Club

1 3 4 1259 EA5199 VALERO RICO, GUILLERMO ESP 9 C.E.Colivenc

2 3 5 1074 EA5201 MOLLA FERRI, RAMON ESP 9 C.E.Colivenc

3 3 3 708 EA4040 TRASOBARES ALVAREZ, MARCO ESP 10 C.A.Sant Joan

4 3 6 703 EA4815 IBAÑEZ GARCIA, MARIO ESP 10 C.A.San Vicente

5 3 2 616 EA4523 LOPEZ BENDICHO, PABLO ESP 10 JUV.ATLETICA DE ELCHE

6 3 7 599 EA5110 SANCHEZ SANCHEZ, AKETZ ESP 9 C.E.Colivenc

7 2 4 527 EA4505 ALCAINA SANCHEZ, ADRIAN ESP 9 C.A.Camisetaseconomicas 
Elda

8 2 5 473 EA4813 ESPINOSA G. LAS BAYONAS, ARTURO ESP 9 C.A.San Vicente

9 2 3 444 EA4804 VALCÁRCEL ANTÓN, MARCOS ESP 10 JUV.ATLETICA DE ELCHE

10 2 6 349 EA4350 LORENZO SOLER, JORGE ESP 10 JUV.ATLETICA DE ELCHE

11 2 2 300 EA4349 LEAL DE FRANCISCO, ÁLVARO ESP 10 JUV.ATLETICA DE ELCHE

12 2 7 0 EA4519 ABAD LOPEZ, AITOR ESP 9 JUV.ATLETICA DE ELCHE

13 1 4 0 EA4117 RICO NAVARRO, PAU ESP 10 C.A.Petrer Capet

14 1 5 0 EA4196 PEREZ PAYA, AITOR ESP 10 C.A.Petrer Capet

15 1 3 0 EA4272 LOPEZ MARQUEZ, IVAN ESP 9 C.A.Sant Joan

16 1 6 0 EA5216 CUEVAS AGULLO, MARCO ESP 10 C.E.Colivenc

17 1 2 0 EA4968 MARTINEZ ALMAZAN, ADRIAN ESP 10 C.E.Colivenc

ATLETAS ADMITIDAS

nº Serie Calle Marca Dorsal Nombre Nac. Año Club

1 3 4 1,040 EA4031 CERDA PUENTE, IRENE ESP 9 C.A.Sant Joan

2 3 5 869 EA5093 GONZALEZ AZORIN, CARMEN ESP 10 JUV.ATLETICA DE ELCHE

3 3 3 849 EA5097 ORTIZ DE DOMPABLO, ABRIL ESP 10 JUV.ATLETICA DE ELCHE

4 3 6 694 EA4606 MOLINA CANDELA, MANUELA ESP 10 JUV.ATLETICA DE ELCHE

5 3 2 676 EA5095 VIDAL LOPEZ, PAULA ESP 9 JUV.ATLETICA DE ELCHE

6 3 7 621 EA4027 IRIART LEIVA, CHLOÉ ESP 9 C.A.Sant Joan

7 2 4 595 EA4344 BERBEL PALAZÓN, JUDIT ESP 10 JUV.ATLETICA DE ELCHE

8 2 5 590 EA4520 YEPES PIZARRO, DANIELA ESP 9 JUV.ATLETICA DE ELCHE

9 2 3 560 EA4343 CALVO ALCARAZ, LOLA ESP 10 JUV.ATLETICA DE ELCHE

10 2 6 538 EA4070 BENESOVA , KATERINA CZE 10 C.A.Torrevieja

11 2 2 486 EA 4607 POVEDA MENDEZ, ELENA ESP 9 JUV.ATLETICA DE ELCHE

12 2 7 233 EA 4603 GIL SORIANO, MARTA ESP 9 C.A.Torrevieja

13 1 4 0 EA4025 MORE NAYLOR, SARA ESP 9 C.A.Sant Joan

14 1 5 0 EA4608 MARTINEZ MARTINEZ, CLAUDIA ESP 10 JUV.ATLETICA DE ELCHE

15 1 3 0 EA4065 COLT CEDEÑO, ESTEFANIA AINHOA ESP 9 C.A.Torrevieja

16 1 6 0 EA4946 BOLTIANSKAIA , STEFANIA RUS 9 C.A.Torrevieja

17 1 2 0 EA4947 ALLAN , SOFIA CHRISTABEL ESP 9 C.A.Torrevieja

Pentatlón MASC. PC-AL_IM   SABADO 27

Tetratlón Sub14 FEM PC-AL_IF  SABADO 27

DELEGACIÓN PROVINCIAL DE 
ALICANTE

C/. Hondón de las Nieves, 4
(Estadio de Atletismo)

03005 ALICANTE
Tfno. : 965242775



Todos los atletas que no han sido repescados/as por la limitación de participación, podrán tomar parte
en el Control de Combinadas SUB14 que para ellos/as se programará por parte de esta Delegacion
en el mes de Enero en Torrevieja. En esa Jornada no podrán participar ninguno de los/as que
participan este fin de semana en el Ctº Provincial de Combinadas

ATLETAS SIN MARCA NO ADMITIDAS

1 0 EA4346 VILLENA BELTRA, AROA ESP 10 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 0 EA5149 PALOMARES GINER, CARMEN ESP 9 C.A.Sant Joan

3 0 EA4517 MOLINA MACIA, SARA ESP 10 JUV.ATLETICA DE ELCHE

46 INSCRIPCIONES



 



CIRCULAR 110/2021  (A)
11/24/2021

COMPETICION CTº Provincial Combinadas + Control SUB14
FECHA DOMINGO 28 NOVIEMBRE 2021
SEDE LA NUCIA
CONVOCA Fed. Atletismo Comunidad Valenciana
CONTROL Comité Autonómico de Jueces
ORGANIZA CLUB ATLETISMO LA NUCIA-C.A.B.
D. COVID Zaira Brotons

LISTADO  D E F I N I T I V O  DE  ATLETAS  ADMITIDOS

nº serie calle Marca Dorsal Nombre Nac. Año Club

1 3 5 08.21 EA4917 FLORES MOLINA, JOAQUIN ESP 9 E.A.Catral

2 3 4 08.90 EA4918 MIRALLES GALVAÑ, PABLO ESP 10 E.A.Catral

3 3 6 09.13 EA4815 IBAÑEZ GARCIA, MARIO ESP 10 C.A.San Vicente

4 3 3 09.14 EA4625 WEBER VAN DUPPEN, LUCAS NED 9 CA La Nucia

5 3 7 09.18 EA5239 SHEVCHENKO , ANDREI RUS 10 CA La Nucia

6 3 2 09.24 EA4818 MARTINEZ EGEA, PABLO ESP 10 C.A.San Vicente

7 2 5 09.32 EA5234 KISHKINOV , PLATON RUS 10 CA La Nucia

8 2 4 09.1 EA4816 IBAÑEZ TORRENTE, HECTOR ESP 10 C.A.San Vicente

9 2 6 09.43 EA4061 ANDREU SOLANO, SIMON ESP 9 C.A.Torrevieja

10 2 3 09.46 EA 4115 POVEDA MUÑOZ, JORGE ESP 10 C.A.Petrer Capet

11 2 7 09.68 EA4629 POQUET MORALES, CARLES ESP 10 CA La Nucia

12 2 2 10.34 EA 4811 BELINCHON HERAS, ELLIOT ESP 10 C.A.San Vicente

13 1 5 10.84 EA4810 ALONSO GALIANA, MARCOS ESP 10 C.A.San Vicente

14 1 4 EA4628 ARREDONDO PEREZ, JOAQUIN ESP 9 CA La Nucia

15 1 6 EA5054 MIKITINSKIS CAIMI, MATEO ESP 10 CA La Nucia

16 1 3 EA4819 PEREZ CORRAL, MARCOS ESP 10 C.A.San Vicente

17 1 7 EA4793 PEREZ MARTIN, MANUEL ESP 9 CA Elche Decatlon

18 1 2 EA5260 RODRIGUES DE GROOT, KAI ANTHONY NED 10 CA La Nucia

nº serie calle Marca Dorsal Nombre Nac. Año Club

1 2 4 01:34.27 EA4819 PEREZ CORRAL, MARCOS ESP 10 C.A.San Vicente

2 2 5 01:37.80 EA5054 MIKITINSKIS CAIMI, MATEO ESP 10 CA La Nucia

3 2 6 01:39.48 EA4811 BELINCHON HERAS, ELLIOT ESP 10 C.A.San Vicente

4 2 3 01:41.34 EA4818 MARTINEZ EGEA, PABLO ESP 10 C.A.San Vicente

5 2 7 01;43.22 EA 4118 SELLES SANCHEZ, HECTOR ESP 9 C.A.Petrer Capet

6 2 2 01:47.62 EA4821 FERREIRA FERREIRA, ADRIAN EZEQUIEL ESP 9 C.A.San Vicente

7 2 8 01;48.72 EA4918 MIRALLES GALVAÑ, PABLO ESP 10 E.A.Catral

60m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_IM

DELEGACIÓN PROVINCIAL DE 
ALICANTE

C/. Hondón de las Nieves, 4
(Estadio de Atletismo)

03005 ALICANTE
Tfno. : 965242775

e-mail: delegacion.alicante@facv.es



8 1 4 EA 5477 JUSTICIA CHICA, ALEJANDRO ESP 10 CA La Nucia

9 1 5 EV5055 ALEO GARCIA, DAVID ESP 10 E.A.Catral

10 1 6 EA4810 ALONSO GALIANA, MARCOS ESP 10 C.A.San Vicente

11 1 3 EA4812 DOMENECH ANIORTE, JOSE MANUEL ESP 9 C.A.San Vicente

12 1 7 EA4815 IBAÑEZ GARCIA, MARIO ESP 10 C.A.San Vicente

nº serie calle Marca Dorsal Nombre Nac. Año Club

1 1 1 03:25.61 EA4661 MARCO JUAN, FERNANDO ESP 10 C.A.Almoradi-Trikilometros

2 1 2 EA5250 BLAZQUEZ MAS, RAUL ESP 10 CA La Nucia

3 1 3 EA5053 RUFETE PEREZ, NOAH ESP 10 CA La Nucia

4 1 4 03:52.58 EA4626 MENDAÑA CASTILLO, SHIMON ESP 9 CA La Nucia

nº serie calle Marca Dorsal Nombre Nac. Año Club

1 1 5 EA4821 FERREIRA FERREIRA, ADRIAN EZEQUIEL ESP 9 C.A.San Vicente

2 1 4 EA4793 PEREZ MARTIN, MANUEL ESP 9 CA Elche Decatlon

3 1 6 EA4917 FLORES MOLINA, JOAQUIN ESP 9 E.A.Catral

4 1 3 09.46 EA 4115 POVEDA MUÑOZ, JORGE ESP 10 C.A.Petrer Capet

nº serie calle Marca Dorsal Nombre Nac. Año Club

1 1 4 EA4810 ALONSO GALIANA, MARCOS ESP 10 C.A.San Vicente

2 EA4812 DOMENECH ANIORTE, JOSE MANUEL ESP 9 C.A.San Vicente

3 EA4821 FERREIRA FERREIRA, ADRIAN EZEQUIEL ESP 9 C.A.San Vicente

4 EA4815 IBAÑEZ GARCIA, MARIO ESP 10 C.A.San Vicente

5 1 5 EA4816 IBAÑEZ TORRENTE, HECTOR ESP 10 C.A.San Vicente

6 EA4818 MARTINEZ EGEA, PABLO ESP 10 C.A.San Vicente

7 EA4819 PEREZ CORRAL, MARCOS ESP 10 C.A.San Vicente

8 EA4061 ANDREU SOLANO, SIMON ESP 9 C.A.Torrevieja

9 1 6 EA5234 KISHKINOV , PLATON RUS 10 CA La Nucia

10 EA4629 POQUET MORALES, CARLES ESP 10 CA La Nucia

11 EA5260 RODRIGUES DE GROOT, KAI ANTHONY NED 10 CA La Nucia

12 EA5239 SHEVCHENKO , ANDREI RUS 10 CA La Nucia

13 EA4625 WEBER VAN DUPPEN, LUCAS NED 9 CA La Nucia

86 INSCRIPCIONES

4x60m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM

60m vallas (0,84) MASC. AL_IM



CIRCULAR 110/2021  (B)
11/24/2021

LISTADO  DEFINITIVO  DE  ATLETAS  ADMITIDOS

ATLETAS ADMITIDOS

nº Serie Calle Marca Dorsal Nombre Nac. Año Club

1 3 4 1366 EA4146 RIERA VALERO, ANDREU ESP 9 C.A.Dianium

2 3 5 980 EA4137 DELGADO SERER, IVAN ESP 10 C.A.Dianium

3 3 3 684 EA4057 RICOTE KIRYK, ADRIAN ESP 10 C.A.Torrevieja

4 3 6 391 EA4134 BARBAZÁN ROCA, HECTOR ESP 10 C.A.Dianium

5 3 2 0 EA5300 MARTINEZ DEVESA, EDDY ESP 9 C.A.Dianium

6 3 7 0 EA4141 JAGERSMA GONZALEZ, PAU ESP 9 C.A.Dianium

7 2 4 0 EA4244 FERNANDEZ TAPIA, JAVIER ESP 10 C.A.Dianium

8 2 5 0 EA4269 WINKEL , MAX NED 10 C.A.Dianium

9 2 3 0 EA4270 CORREAL MARTINEZ, JAVIER ESP 9 C.A.Dianium

10 2 6 0 EA4488 GONZÁLEZ LORITE, MATEO ESP 9 C.A.Dianium

11 2 2 0 EA4075 COVEY DE LA CRUZ, ALEJANDRO ESP 9 C.A.Torrevieja

12 2 7 0 EA4059 CASTILLO GONZALEZ, DAMIAN NESTA ESP 9 C.A.Torrevieja

13 1 4 0 EA4060 BIRLANGA RUIZ, SAMUEL ESP 9 C.A.Torrevieja

14 1 5 0 EA5212 MOLLA GARCIA, MARC ESP 10 C.E.Colivenc

15 1 3 0 EA4967 MARIN BLAZQUEZ, ROBERTO ESP 10 C.E.Colivenc

16 1 6 0 EA4874 PEREZ MOLINA, UNAI ESP 10 C.A.Alicante

17 1 2 0 EA4821 FERREIRA FERREIRA, ADRIAN EZEQUIEL ESP 9 C.A.San Vicente

ATLETAS ADMITIDAS

nº Serie Calle Marca Dorsal Nombre Nac. Año Club

1 3 4 1,527 EA4826 GARCIA PIETRUSKA, ELIANA MARIA ESP 9 Esc.CD.Polanens

2 3 5 1,158 EA5165 VILLAMIEL MARTINEZ, INES ESP 9 CLUB ESPORTIU PISTA I CAMP

3 3 3 1,122 EA4074 PECO GUARDADO, MARIA ESP 10 C.A.Almoradi-Trikilometros

4 3 6 1,104 EA5202 SIMO FRANCES, CLAUDIA ESP 9 C.E.Colivenc

5 3 2 1,056 EA4136 BERMEJO GARCIA, MARINA ESP 9 C.A.Dianium

6 3 7 947 EA4830 LOPEZ PEREZ, TELMA ESP 9 C.A.San Vicente

7 2 4 943 EA4135 BENITEZ BAREA, YAIZA ESP 10 C.A.Dianium

8 2 5 790 EA4835 SOGORB MARTIN-VIVEROS, EMMA ESP 10 C.A.San Vicente

9 2 3 648 EA4919 ORTUÑO CALVO, PILAR MARIA ESP 10 E.A.Catral

10 2 6 692 EA4148 SEGUI LOPEZ, NATALIA ESP 10 C.A.Dianium

11 2 2 621 EA4063 IRIART LEIVA, CHLOE ESP 9 C.A. Sant Joan

12 2 7 0 EA4242 CUELLO FERRANDO, MARIA ESP 9 C.A.Dianium

13 1 4 0 EA5211 GARCIA PEREZ, DIANA ESP 9 C.E.Colivenc

14 1 5 0 EA4978 TORRES MARTINEZ, AINA ESP 10 C.E.Colivenc

15 1 3 0 EA4332 NAVARRO MARTIN, NAIARA ESP 10 C.A.Petrer Capet

16 1 6 0 EA4179 DEVESA BUIGUES, MARIA ESP 10 C.A.Llebeig-Xabia

17 1 2 0 EA4140 IVARS APARICIO, NEUS ESP 9 C.A.Dianium

Todos los atletas que no han sido repescados/as por la limitación de participación, podrán tomar parte
en el Control de Combinadas SUB14 que para ellos/as se programará por parte de esta Delegacion
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en el mes de Enero en Torrevieja. En esa Jornada no podrán participar ninguno de los/as que
participan este fin de semana en el Ctº Provincial de Combinadas

  ATLETAS SIN MARCA NO ADMITIDAS

1 0 EA5172 PEÑARRUBIA OJADOS, SARA ESP 9 CLUB ESPORTIU PISTA I CAMP

2 0 EA5169 CAMACHO CANTOS, MARTA ESP 9 CLUB ESPORTIU PISTA I CAMP

3 0 EA5159 BODZAR , ALEXANDRA HUN 10 CLUB ESPORTIU PISTA I CAMP

4 0 EA5146 ARJONA JIMENEZ, JULIA ESP 10 CA Elche Decatlon

5 0 EA5209 VICENT MARCO, VICTORIA ESP 10 C.E.Colivenc

6 0 EA5208 VALERO SEMPERE, MARIA ESP 10 C.E.Colivenc

8 0 EA4975 PARDINES GONZALEZ, ANA ESP 9 C.E.Colivenc

9 0 EA4980 MONTORO GRANADINO, AITANA ESP 10 C.E.Colivenc

10 0 EA4971 MARTOS BERENGUER, LOLA ESP 9 C.E.Colivenc

11 0 EA4977 HERNANDEZ ANDRES, NURIA ESP 10 C.E.Colivenc

17 0 EA5210 VICENT MARCO, SOFIA ESP 10 C.E.Colivenc

13 0 EA5203 FERNANDEZ AROCA, CARMEN ESP 9 C.E.Colivenc

14 0 EA5205 ESTEVE VIDAL, BLANCA ESP 10 C.E.Colivenc

15 0 EA5217 BLAZQUEZ VIDAL, INES ESP 9 C.E.Colivenc

16 0 EA5127 BERENGUER RIVERA, SANDRA ESP 10 C.E.Colivenc

17 0 EA5213 ABELLAN JUAN, MARA ESP 10 C.E.Colivenc

18 0 EA5214 ABELLAN JUAN, BLANCA ESP 10 C.E.Colivenc

19 0 EA4832 PEREZ MIRALLES, AMAYA ESP 10 C.A.San Vicente

20 0 EA4825 GAMBINO CASTRO, DONATELA ESP 9 C.A.San Vicente

21 0 EA4824 DIEZ GONZAGA, PAULA ESP 10 C.A.San Vicente

22 0 EA4114 PONTE IBORRA, NURIA ESP 10 C.A.Petrer Capet

23 0 EA4097 GONZALVEZ PAYA, REMEI VERONICA ESP 9 C.A.Petrer Capet

24 0 EA4144 MONTES SEGUÍ, MIRIAM ESP 9 C.A.Dianium

25 0 EA4491 PEREZ GARCIA, JESSICA ESP 9 C.A.Dianium

26 0 EA5101 VILLA GONZALEZ, ANGGIE VALERIA COL 9 C.A.Dianium

27 0 EA5297 ALVAREZ MARCOSANO, SUNDARI ESP 9 C.A.Dianium

28 0 EA4143 MIRALLES PEDROS, ALMA ESP 9 C.A.Dianium

29 0 EA4139 GARCIA DE LA REINA POZUELO, AMAIA ESP 9 C.A.Dianium

64 INSCRIPCIONES
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